
2024 年 5 月 

 

広 告 主 

代 理 店 各位 

印刷会社 

 

秋田市御所野下堤二丁目 1-6 

株式会社さきがけ折込センター 

 

 

10 月 15 日（火）の新聞折込チラシについて 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、10 月 15 日（火）は、秋田魁新報のみ発行、それ以外の新聞は全て

休刊となっております。そこで、当日の秋田魁新報への新聞折込チラシにつ

いてです。 

大変恐れ入りますが、10 月 15 日（火）秋田魁新報への折込チラシはお取

り扱いいたしません。 

皆様へはご不便をお掛けいたしますが、ご了承くださいますよう、お願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

折込不可日：2024 年 10 月 15 日（火） 

対 象 新 聞：秋田魁新報 

      ※他紙は新聞休刊日 

以上 


